Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

PUBLICAÇÃO     Nº 111/2025

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que
lhe  confere  a  Portaria  nº  009/2013-GABEX,  de 23/01/2013,  divulga  as
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, para o cargo de Professor NII – Língua Inglesa,
conforme os itens 3.11 e 4.2 do edital do Processo Seletivo Simplificado nº 004 de
06 de Junho de 2025.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR NII – LÍNGUA INGLESA – LISTA GERAL
Nome:
Ellen Veiga Dos Santos
Gabriel Bastos Xavier
Keila Dos Santos Lima
Laryssa Da Silva Parula
Lorenza Borba Santos
Luisa De Souza Mello
Marisa Helena Cleff Dos Santos
Murilo Serredeiro Dos Santos
Priscila Pires
Raquel De Moraes Rodrigues

PROFESSOR NII – LÍNGUA INGLESA – AFRO-BRASILEIRO
Nome:
Gabriel Bastos Xavier

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 23 de Junho de 2025.

 RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretário de Município de Gestão Administrativa

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR